RandoDerghen - percorso lungo 200 Km

Recapito telefonico Sig. Corrado Agnoletto 339-6957619

Ore 8:00 - 9:00

PARTENZA : Milano Centro Sportive Afforese, via Assietta 48

Localita km parziali| km totali
Milano Svolta a destra e prendi via Bovisasca 0.1 km 0.1 km
Prosegui lungo via Bovisasca 0.6 km 0.7 km
Novate Milanese Alla rotonda svolta a destra e prendi via Polveriera 0.9 km 1.6 km
Svolta a sinistra e prendi via Comasina 1.2 km 2.8 km
Tieni la destra e sali sul cavalcavia 0.1 km 2.9 km
Svolta a destra e prendi via Girardengo 0.2 km 3.1km
Alla rotonda prosegui dritto lungo viale Borromeo 1.2 km 4.3 km
Cusano Milanino Alla rotonda prosegui dritto lungo via Corridoni 0.6 km 4.9 km
Svolta a sinistra e prendi via Grandi 1.1 km 6.0 km
Svolta a destra e prendi via per Bresso 0.7 km 6.7 km
Prosegui a sinistra lungo via per Bresso 0.4 km 7.1km
Cinisello Balsamo Alla rotonda svolta a destra e prendi via Alberti 1.9 km 9.0 km
Alla rotonda svolta a sinistra e prendi via Risorgimento 1.1km 10.1 km
Svolta a destra a prendi via Zanolai 0.1 km 10.2 km
Svolta a destra e prendi via Cilea 0.3 km 10.5 km
Svolta a sinistra e prendi via Machiavelli 0.2 km 10.7 km
Prosegui lungo via Monte Grappa/via F.lli Bandiera 0.2 km 10.9 km
Alla rotonda prosegui dritto lungo via F.Ili Bandiera 1.0 km 11.9 km
Muggio Alla rotonda svolta a sinistra e prendi via Confalonieri 0.1 km 12.0 km
Svolta a destra e prendi via della Taccona 0.2 km 12.2 km
Monza Al semaforo svolta a sinistra e prendi viale Lombardia 1.7 km 13.9 km
Alla rotonda svolta a destra e prendi viale Battisti 1.2 km 15.1 km
Al semaforo svolta a sinistra e prendi viale Brianza 1.4 km 16.5 km
Al semaforo prosegui dritto sul percorso lungo 0.6 km 17.1 km
Macherio Alla rotonda prosegui verso sinistra su SP6 4.6 km 21.7 km
Carate Brianza Mantieni la destra e prendi via Trento e Trieste 5.3km 27.0 km
Svolta a sinistra e prendi via Rivabella 2.1km 29.1 km
Renate Alla rotonda tieni la destra e prendi via Allende 6.0 km 35.1 km
Cremella Svolta a sinistra e prendi via dei Mille 2.2 km 37.3 km
Alla rotonda prosegui dritto e prendi SP51 1.9 km 39.2 km
Svolta a destra e prendi via Milano 1.0 km 40.2 km
Alla rotonda svolta a destra e prendi via Parini 1.0 km 41.5 km
Alla rotonda svolta a sinistra e prendi via Gilardi 0.5 km 42.0 km
Svolta a destra e poi a sinistra e prendi via Bergamo 6.0 km 48.0 km
Garlate Svolta a destra e prendi via Statale 3.0 km 51.0 km
CONTROLLO CON RISTORO loc. Garlate presso Bar Glicine
Alla rotonda tieni la sinistra e prendi via Roma 0.4 km 51.4 km
Svolta a sinistra e prendi via per Calolziocorte (attraversamento Adda) 0.7 km 52.1km
Alla rotonda prosegui in via Mazzini (sottopassaggio ferrovia) 0.7 km 52.8 km
Calolziocorte Alla rotonda svolta a destra e prendi corso Europa 0.5 km 53.3 km
Al semaforo svolta a sinistra e prendi via Martiri della Liberta 0.6 km 53.9 km
Svolta leggermente a sinistra a poi a destra verso Sopracornola 3.1km 57.0 km
Torre de'Busi Svolta a sinistra e prendi SP177 3.6 km 60.6 km
Svolta leggermente a sinistra e rimani su SP177 4.3 km 64.9 km
Svolta a sinistra e rimani su SP177 1.3 km 66.2 km
Al semaforo svolta a sinistra e rimani su SP177 0.6 km 66.8 km
Pontida Svolta a Destra verso via JF Kennedy 4.8 km 71.4 km
Supera il passaggio a livello e svolta a sinistra su via JF Kennedy 0.2 km 71.6 km
Svolta leggermente a sinistra e prendi via De Gasperi 1.1 km 72.7 km
Ambivere Svolta a sinistra e prendi via Manzoni 0.2 km 72.9 km
Svolta a destra e prendi via Dante 0.2 km 73.1 km
Mapello Svolta a destra e prendi SP157 0.3 km 73.4 km
Svolta a destra e subito a sinistra dopo aver attraversato il torrente 0.7 km 74.1 km
Prosegui dritto su SP157 0.2 km 74.3 km
Svolta a destra e rimani su SP157 0.1 km 74.4 km
Svolta a sinistra, a destra, ancora a destra e a sinistra e rimani su SP157 3.8 km 78.2 km
Al semaforo svolta a destra e prendi SP155 0.6 km 78.8 km
Alla rotonda prosegui dritto su SP155 1.5 km 80.3 km
Madone Svolta a sinistra a prendi via Risorgimento 1.5km 81.8 km
Svolta a destra e prendi via Italia 0.3 km 82.1 km
Alla rotonda svolta a sinistra e prendi SP184 4.5 km 86.5 km
Alla rotonda prosegui sempre dritto e prendi corso Europa 2.2 km 88.7 km
Brembate Svolta a sinistra e prendi Strada Provinciale Francesca 3.4 km 92.1 km
Alla rotonda svolta a destra e prendi SP119 4.7 km 96.8 km
Spirano Svolta a destra e prendi via Santa Lucia 1.4 km 98.2 km




Svolta a destra e prendi Cascina Sant'Antonio 0.3 km 98.5 km
CONTROLLO CON RISTORO PRESSO PALASPIRA' - SPIRANO
Svolta a sinistra e prendi via Manzoni 0.3 km 98.8 km
Svolta a sinistra e subito a destra e prendi via Scarpavento 0.2 km 99.0 km
Svolta a sinistra e prendi via Leonardo da Vinci 0.3 km 99.3 km
Pognano Svolta a destra e prosegui su via Leonardo da Vinci 1.6 km 100.9 km
Svolta a sinistra a prendi via Monte Grappa 0.7 km 101.6 km
Svolta a destra e prendi SP123 0.3 km 101.9 km
Arcene Svolta a sinistra e prendi Corso Europa 2.0 km 103.9 km
Alla rotonda svolta a destra e prendi via Dante 0.5 km 104.4 km
Svolta leggermente a destra e poi a sinistra a prendi via 4 Novembre 0.2 km 104.6 km
Alla rotonda svolta a sinistra e prendi SP144 - sottopasso ferrovia 0.3 km 104.9 km
Svolta a destra e prendi via Lodi 5.9 km 110.7 km
Alla rotonda svolta a sinistra e prendi via Matteotti 0.3 km 111.0 km
Vaprio d'Adda Svolta a destra e prendi via XXV Aprile 0.4 km 110.4 km
Prosegui sulla variantina di Vaprio verso via Grezzago 0.6 km 111.0 km
Alla rotonda svolta a destra e prendi SP104 1.7 km 112.7 km
Alla rotonda svolta a sinistra e prendi via per Grezzago 0.8 km 113.5 km
Grezzago Alla rotonda svolta a sinistra e prendi SP179 1.0 km 114.5 km
Svolta a destra e prendi via Primo Maggio 2.0 km 116.5 km
Alla rotonda svolta a destra e mantieniti su via Primo Maggio 0.2 km 116.7 km
Roncello Alla rotonda svolta a sinistra e prendi via Don Giuseppe Locatelli 2.0 km 118.7 km
Svolta a destra e prendi via Marconi 0.3 km 119.0 km
Svolta a destra e prendi via Mazzini 0.3 km 119.3 km
Busnago prosegui verso destra e prendi via San Rocco 1.2 km 120.5 km
Svolta a destra e prendi via Rossini 0.3 km 120.8 km
Svolta a sinistra e prendi via Carducci 0.2 km 121.0 km
svolta a sinistra e prendi Piazza Roma 0.4 km 121.4 km
Svolta a destra e prendi via Ripamonti 0.1 km 121.5 km
Alla rotonda prosegui dritto su via Ripamonti 0.4 km 121.9 km
Alla rotonda svolta a sinistra e SP178 0.8 km 122.7 km
Alla rotonda prosegui dritto su SP178 1.1km 123.8 km
Alla rotonda svolta a sinistra e prendi via Dante 1.1km 124.9 km
Cornate d'Adda Svolta a destra e prendi via Venticinque Aprile 5.6 km 131.5 km
Svolta a sinistra e prendi via Gramsci 1.3 km 132.8 km
Alla rotonda prosegui dritto su via Turati 0.2 km 133.0 km
Merate Svolta a sinistra e prendi via Verdi 0.7 km 133.7 km
Svolta a destra e prendi S$342 dir 0.6 km 134.3 km
Alla rotonda svolta a sinistra e prendi via Cappelletta 1.2 km 135.5 km
Svolta a destra e prendi via Aldo Moro 0.1 km 135.6 km
Svolta a sinistra e prendi via Spiazzo 4.3 km 139.9 km
Svolta a sinistra e prendi via Bongiaga 0.7 km 140.6 km
Svolta a destra e prendi via Grandi 1.1km 141.7 km
Svolta a sinistra e prendi via Olmo 0.4 km 142.1 km
Svolta a sinistra e prendi SPex S5342 0.8 km 142.9 km
Alla rotonda prosegui dritto verso Spex ss342 3.2 km 146.1 km
Svolta a destra verso via Dante 0.5 km 146.6 km
Alla rotonda prosegui dritto e prendi via Michelangelo 3.2km 149.8 km
Costa Masnaga Prendi via Cadorna (sottopassaggio SS36) 0.5 km 150.3 km
Alla rotonda svolta a sinistra in via Dante 3.2km 153.5 km
Svolta a sinistra e prendi via Don Emilio Mauri 2.0 km 155.5 km
Lambrugo Svolta a destra in via San Carlo 0.4 km 155.9 km
Svolta a sinistra e poi a destra e prendi SP ex S5342 1.0 km 156.9 km
Mantieniti su Spex SS 342
Alzate Brianza Alla rotonda svolta a sinitra e subito a destra e prendi via Giovanni Paolo Il 4.7 km 161.6 km
Svolta a sinistra e prendi via Giovio 0.6 km 162.2 km
Verzago Svolta a sinistra e prendi via Risorgimento 1.0 km 163.2 km
CONTROLLO CON RISTORO PRESSO BAR "LA SOSTA"
Prosegui sempre dritto su via Risorgimento - ATTENZIONE SBARRA 0.9 km 164.1 km
Svolta a destra a prendi via Papa Giovanni XXIII 0.5 km 164.6 km
Cantu Alla rotonda svolta a sinistra e prendi via Mentana 3.2km 167.8 km
Alla rotonda svolta a destra e prendi via Brianza 2.1km 169.9 km
Alla rotonda svolta a sinistra e prendi via Montello 0.3 km 171.2 km
Alla rotonda prosegui dritto e prendi via Como 1.8 km 173.0 km
Alla rotonda svolta a destra a prendi via per Novedrate 0.3 km 173.3 km
Alla rotonda svolta a sinistra e prendi via Meda 2.7 km 176.0 km
Meda Alla rotonda svolta a sinistra e poi subito a destra e prendi corso ltalia 4.5 km 180.5 km
Svolta a sinistra e prendi via Seveso 0.6 km 181.1 km
Svolta a destra e prendi via Busnelli 0.3 km 181.4 km
Svolta a sinistra e prendi via San Carlo 0.9 km 182.3 km
Seveso Svolta a sinistra e prendi via Vignazzola 0.2 km 182.5 km




Svolta a destra e prendi via Carducci 0.4 km 182.9 km
Svolta a destra e prendi corso Isonzo 1.0 km 183.9 km
Svolta a sinistra e prendi SP44 - Str. Naz dei Giovi 0.6 km 184.5 km
Svolta a destra e prendi via Novate / via polveriera 13.1 km 197.6 km
Alla rotonda svolta a sinistra e prendi via Bovisasca 1.2 km 198.8 km
Svolta a sinistra e prendi via Assietta 1.7 km 200.5 km

Ore 14:30 - 21:00

ARRIVO : Milano Centro Sportivo Afforese, via Assietta 48







